«МЫЛДİН»
МУНИЦИПАЛЬНÖЙ
РАЙОНСА
АДМИНИСТРАЦИЯ

	АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА
«ТРОИЦКО–ПЕЧОРСКИЙ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
Ш У Ö М

Республика Коми, пгт. Троицко-Печорск

от 12 марта 2024г.                                                                                                  № 3/303

О внесении изменений в постановление администрации муниципального района «Троицко-Печорский» от 10 января 2024 года № 1/2 «Об утверждении перечня инвестиционных проектов на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов по муниципальному району «Троицко-Печорский»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1. Внести изменения в постановление администрации муниципального района «Троицко-Печорский» от 10 января 2024 года № 1/2 «Об утверждении перечня инвестиционных проектов на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов по муниципальному району «Троицко-Печорский», согласно Приложению к настоящему постановлению.
         2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
         3. Контроль за   исполнением   настоящего   постановления возложить на  первого заместителя руководителя администрации муниципального района «Троицко-Печорский»  Мамбетова М.А.

Глава муниципального района                                                                   А.Н. Целищев

УТВЕРЖЕН
постановлением
администрации муниципального района
 «Троицко-Печорский»
от 12 марта 2024 г. № 3/303

(Приложение)

Перечень инвестиционных проектов на 2024 год и плановый период 2025 и 2026
годов по муниципальному району «Троицко-Печорский»

                                                                                                                                                                                                                                                                        в рублях

№
п/п

Наименование объекта

Всего

В том числе

	За счет средств бюджета муниципального района «Троицко-Печорский»
	За счет средств, поступающих из республиканского бюджета Республики Коми
	За счет средств, поступающих от государственной корпорации-Фонд содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства
	за счет средств федерального бюджета

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	Муниципальная программа муниципального района
«Троицко-Печорский»
«Развитие культуры, физической культуры и спорта, молодежного движения»

	1.1
	Строительство физкультурно-оздоровительного комплекса, в том числе ПИР
	2024 г. – 6 597 881,65
	2024 г. – 6 597 881,65

	2
	Муниципальная программа муниципального района
«Троицко-Печорский»
«Жилищное и коммунальное хозяйство»

	2.1
	Строительство многоквартирных домов и приобретение жилых помещений в многоквартирных домах у лиц являющихся застройщиками, участие в долевом строительстве многоквартирных жилых домов и последующим приобретением в муниципальную собственность квартир, приобретение жилых помещений у лиц не являющихся застройщиками
	2024 г. – 465 348 502,89
	2024г. – 7 846 120,00
	2024г. – 158 727 730,84
	2024 г. - 298 774 652,05

	2.2
	Строительство, приобретение, реконструкция, ремонт жилых помещений для обеспечения детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, жилыми помещениями муниципального специализированного жилищного фонда, предоставляемыми по договорам найма специализированных жилых помещений
	2024 г. – 4 154 312,00
2025 г. – 3 323 450,00
2026 г. – 3 323 450,00

	2024 г. – 2 604 943,00
2025 г. – 3 323 450,00
2026 г. – 3 323 450,00

	2024 г. – 1 549 369,00

[bookmark: _GoBack]

image1.png

oleObject1.bin
[image: image1.png]